

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Hruštín
so sídlom: Kultúrna 468/2, 02952 Hruštín, SK
zástupca: Mgr. František Škapec
IČO: 00314501
DIČ: 2020561642
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: SK47 5600 0000 0040 0655 0001
(ďalej ako objednávateľ)

a

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Snovák s.r.o.
So sídlom: Lán 674, 02952 Hruštín, SK
IČO: 36416657
DIČ: 2021868222
IČ DPH: SK2021868222
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.
Číslo účtu: SK65 0900 0000 0051 2954 4685
(ďalej ako zhotoviteľ)

II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Hruštín – Radzovka, sanácia mosta
2.2. **Miesto stavby:** Obec Hruštín
Okres: Námestovo

III. Predmet diela

- 3.1. Na základe tejto zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje vykonať riadne a včas vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť stavbu s názvom: Hruštín – Radzovka, sanácia mosta
3.2. Práce budú vykonávané podľa príslušnej časti Projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou. Pri vykonávaní Diela je Zhotoviteľ povinný vykonať všetky potrebné vedľajšie, pomocné a dodatočné činnosti, ktoré nie sú súčasťou Prílohy č. 1, ale sú potrebné alebo nevyhnutné pre úplnú vecnú a odbornú realizáciu Diela. Tieto činnosti, pokiaľ budú realizované, budú súčasťou ceny Diela podľa bodu 5.1 Zmluvy.
3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:
Termín ukončenia diela: do 15.8.2022
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	19 998,27 EUR
DPH 20%:	3 999,65 EUR
Cena celkom s DPH:	23 997,92 EUR

Cena Diela zahŕňa všetko, čo je potrebné k zhotoveniu Diela v rozsahu, za podmienok a v kvalite podľa Projektovej dokumentácie, dokumentácie zmeny stavby pred dokončením resp. výkaz-výmer dokumentom prípadne iným ekvivalentným dokumentom, ktorý definuje rozsah prác, a to predovšetkým:

- a) zaobstaranie, montáž, kompletáž, skúšanie, odovzdanie a ochrana všetkých častí Diela,
 - b) riadenie prác, pracovné sily, výrobné priestory, pomocné konštrukcie, stroje, zariadenia, náradia a ochranné pracovné prostriedky,
 - c) doprava, poradenstvo, konzultácie, činnosti pred začatím prác, počas zhotovovania prác a pri ukončení. doprava, vyloženie, zvislá doprava, skladovanie, zabudovanie a colné poplatky materiálov, strojov a zariadení,
 - d) všetky vedľajšie náklady, poplatky, úhrady za úradné skúšky, odborné posudky orgánov štátnej správy a primeraný zisk Zhotoviteľa.
- 5.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:
- ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
 - v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej vládou SR.
 - ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného ŠÚ SR, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.
- 5.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predloženej výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v jednej faktúre, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela Objávateľovi resp. v čiastkových faktúrach na základe vopred odsúhlaseného zoznamu vykonaných prác Objávateľom.
- 6.2 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.3 Zhotoviteľove faktúry musia obsahovať čiastku DPH. Okrem toho musia obsahovať:
- číslo faktúry,
 - názov Diela,
 - predmet úhrady,
 - IČO Zhotoviteľa, názov Zhotoviteľa,
 - IČO Objávateľa, názov Objávateľa,
 - číslo Zmluvy (dodatku k Zmluve),

- vecne vykonané práce dokladované odsúhlasenými súpismi,
- čiastku k úhrade spolu,
- splatnosť faktúry,
- fakturačné obdobie,
- musí byť podpísaná osobou oprávnenou konať v mene Zhotoviteľa a opatrená pečiatkou.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.

- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Podmienkou účinnosti tejto zmluvy je aj jej zverejnenie v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
Príloha 1 : Rozpočet

V Hruštíne dňa

Za objednáv

V Hruštíne dňa

Za zhoto

Odberateľ: Obec Hruštín

Projektant: PROX - Ing.Bobák

Dodávateľ: Ing. Jozef Snovák, s.r.o., Hruštín

Stavba Hruštín - Radzovka Sanácia mosta

Objekt Sanácia mosta - stavebné úpravy

Spracoval:

Ks:

datum:

08. 05. 2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 283,65	0,00	1 283,65	0,0000	8,3600
ZÁKLADY	77,01	0,00	77,01	1,0600	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 240,82	0,00	3 240,82	13,1500	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 456,67	0,00	3 456,67	72,9900	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	789,05	2 050,00	2 839,05	11,4800	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	59,15	0,00	59,15	0,8100	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	619,70	92,32	712,02	0,0300	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 927,95	478,07	2 406,02	11,9200	5,4400
PRESUNY HMŔT	1 298,21	0,00	1 298,21	0,0000	0,0000
Práce HSV	12 752,21	2 620,39	15 372,60	111,4400	13,8000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 650,19	2 722,54	4 372,73	0,4600	0,0000
NÁTERY	252,94	0,00	252,94	0,0100	0,0000
Práce PSV	1 903,13	2 722,54	4 625,67	0,4700	0,0000
Celkom v EUR	14 655,34	5 342,93	19 998,27	111,9100	13,8000

Rozpočet Hruštín - Radzovka Sanácia mosta / Sanácia mosta - stavebné úpravy

Odberateľ: Obec Hruštín

Spracoval:

Projektant: PROX - Ing. Bobák

Ks:

Dodávateľ: Ing. Jozef Snovák, s.r.o., Hruštín

Dátum: 8.5.2022

Zákazka Hruštín - Radzovka Sanácia mosta

Objekt Sanácia mosta - stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1	1111011R04	Odstránenie trávnatého porastu, nánosov z krajov vozovky 9.2*11.6	m2	20,800 20,800	0,85		17,68		0	
2	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3 "vtoková šachta (((3.6*3.3)+(2.4*2.1))/2*0.8)*2	m3	13,536 13,536	10,30		139,42		0	
3	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	13,536	0,65		8,80		0	
4	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3 "pre priekopové tvárnice (6.0*0.65*0.30) 2.904*0.65*0.30 "pre rúru DN 160 7.7*0.5*0.4 "birco žľab 5.0*0.5*0.4	m3	4,276 1,170 0,566 1,540 1,000	27,80		118,88		0	
5	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	4,276	3,60		15,39		0	
6	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3 "pre pätky zábradlia 0.4*0.4*0.8*2	m3	0,256 0,256	45,00		11,52		0	
7	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,256	3,20		0,82		0	
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m 13.536+4.276+0.256	M3	18,068 18,068	1,65		29,81		0	
9	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4- na zásyp	m3	11,664	7,36		85,85		0	
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku 18.068-11.664	m3	6,404 6,404	1,00		6,40		0	
11	171209000	Poplatok za skládku zeminy	m3	6,404	1,00		6,40		0	
12	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3 "vtoková šachta (6.768-(1.2*0.9*0.7+1.5*1.2*0.10))*2	m3	11,664 11,664	3,50		40,82		0	
13	175101101	Obsyp potrubia pieskom a štrkopieskom "rúra DN 160 7.7*0.2*0.10	m3	0,154 0,154	19,80		3,05		0	
14	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	20,095	14,60		293,39		0	4,722
15	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 100 mm s plochou do 200 m2 15.3*1.150+5.0*0.5	m2	20,095 20,095	10,90		219,04		0	3,637
16	919735112	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 100 mm 10.89+5.925+15.3+2*5.0	m	42,115 42,115	6,80		286,38	0,000	0,001	
1		ZEMNÉ PRÁCE			1 283,65	0,00	1 283,65		0,000	8,36
2		ZÁKLADY								
17	275313611	Betón základových pátiiek , prostý trieda C16/20 0.4*0.4*0.8*2	m3	0,256 0,256	114,00		29,18	2,193	0,561	
18	275351215	Zhotovenie debnenia základových pátiiek 0.4*0.1*4*2	m2	0,320 0,320	12,50		4,00	0,001	0	
19	275351216	Odstránenie debnenia základových pátiiek	m2	0,320	2,20		0,70		0	

Rozpočet Hruštín - Radzovka Sanácia mosta / Sanácia mosta - stavebné úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
20	273326121	Základové dosky zo železobetónu V4 T0, triedy C16/20- vtoková šachta	m3	0,216	138,60		29,94	2,290	0,495	
		"vtoková šachta								
		(1.2*0.9*0.10)*2		0,216						
21	273356021	Debnenie základových dosiek betónových pre plochy rovinné - zhotovenie	m2	0,840	12,50		10,50	0,004	0,004	
		"vtoková šachta								
		(1.2+0.9)*2*0.10*2		0,840						
22	273356022	Debnenie základových dosiek betónových pre plochy rovinné - odstránenie	m2	0,840	3,20		2,69		0	
2		ZÁKLADY			77,01	0,00	77,01		1,060	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
23	380326222	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu V4 T50 C16/20 hrúbky 150-300 mm - vtoková šachta	m3	0,648	175,00		113,40	2,298	1,489	
		"vtoková šachta								
		(1.2+0.6)*2*0.6*0.15*2		0,648						
24	380356211	Debnenie kopletných konštrukcií vtoková šachta- zhotovenie	m2	8,640	26,00		224,64	0,004	0,037	
		"vtoková šachta								
		(1.2+0.9)*2*0.6*2+(0.9+0.6)*2*0.6*2		8,640						
25	380356212	Debnenie kopletných konštrukcií vtoková šachta - odstránenie	m2	8,640	3,90		33,70		0	
26	274361411	Výstuž mostných konštrukcií pásov zo zváraných sietí	t	0,415	2 350,00		974,66	1,152	0,478	
		395.0*1.05/1000		0,415						
27	317321118	Dobetónovanie mostných konštrukcií z betónu prostého triedy C30/37	m3	4,195	149,00		625,10	2,339	9,812	
		(0.9*10.89*0.10)+(1.07*7.9*0.10)		1,825						
		(7.9*0.75*0.10)+(10.89*0.85*0.10)		1,518						
		0.3*0.26*(4.995+5.925)		0,852						
28	3173211R01	Dobetónovanie vymytých častí pilónu a oporného múru (penetrácia, podklad...) - komplet	m2	15,000	30,00		450,00		0	
29	317353121	Debnenie mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	19,623	29,60		580,83	0,016	0,313	
		1.085*10.89+0.85*7.9+(4.995+5.925)*0.10		19,623						
30	317353221	Debnenie mostných konštrukcií - odstránenie	m2	19,623	3,60		70,64		0	
31	334313127	Betónový blok z betónu prostého triedy C25/30	m3	0,450	137,00		61,65	2,240	1,008	
		"brtónový blok								
		(1.0*0.3*1.5)		0,450						
32	334351112	Debnenie betónových blokov - zhotovenie	m2	3,600	23,00		82,80	0,003	0,012	
		(0.3+1.5)*2*1.0		3,600						
33	334351212	Debnenie betónových blokov - odstránenie	m2	3,600	6,50		23,40	0,000	0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 240,82	0,00	3 240,82		13,150	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
34	46321112R01	Úprava jestvujúcich voľne ložených kameňov - znovupoloženie do betónového lôžka	m2	30,100	43,90		1 321,39	1,266	38,092	
		14.8+15.30		30,100						
35	46321112R02	Lomový kameň preliaty betónom hr. 150 mm	m2	27,000	78,30		2 114,10	1,266	34,169	
36	451572111	Lôžko pod potrubie stoky v otvorenom výkope z drobného ťaženého kameniva frakcie do 4 mm	m3	0,385	55,00		21,18	1,891	0,728	
		7.7*0.5*0.10		0,385						
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			3 456,67	0,00	3 456,67		72,990	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
37	564861111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 200 mm - úprava povrchu cesty v mieste prídlažby	m2	4,700	8,50		39,95	0,371	1,743	
38	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s kameninovým posypom z cestného asfaltu v množstve 0,5 kg/m2	m2	4,700	0,60		2,82	0,006	0,026	
39	577143212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 50 mm - úprava povrchu cesty v mieste prídlažby	m2	4,700	24,00		112,80	0,133	0,624	
40	577183226	Betón asfaltový ACo 16 hr. 100 mm - úprava povrchu cesty v mieste prídlažby	m2	4,700	39,00		183,30	0,236	1,109	
41	5811211R01	Betónová mazanina zatretá (dobetonávka) beton C25/30 hrúbky 100 mm - úprava krajov vozovky	m2	20,800	14,60		303,68	0,338	7,037	
		(9.2+11.6)		20,800						
42	597962531	Osadenie odvodňovacieho žľabu do betónového lôžka	m	5,000	29,30		146,50	0,178	0,888	

Rozpočet Hruštín - Radzovka Sanácia mosta / Sanácia mosta - stavebné úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
43	283142110102	Dodávka - odvodňovací žľab BIRCO LIGHT bez vnútorného spádu dl. 1000 mm - ozn B	KUS	5,000		410,00	2 050,00	0,011	0,056	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			789,05	2 050,00	2 839,05		11,480	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
44	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm - podkladný betón vtoková šachta (1.5*1.2*0.10)*2	m3	0,360 0,360	119,00		42,84	2,213	0,797	
45	631351101	Zhotovenie debnenia stien vtoková šachta (1.5+1.2)*2*0.10*2	m2	1,080 1,080	12,50		13,50	0,009	0,009	
46	631351102	Odstránenie debnenia stien vtoková šachta	m2	1,080	2,60		2,81		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			59,15	0,00	59,15		0,810	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
47	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového s rámom s hmotnosťou do 50 kg (žumpy)	kus	2,000	8,00		16,00	0,004	0,008	
48	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr DN 150 PVC v otvorenom výkope so sklonom do 20% "rúra SN 160 7.7	m	7,700 7,700	1,00		7,70	0,000	0	
49	7671111R04	Dodávka a montáž, výroba - odtokový rošt so žiaro pozink. oc. plechu 600/900 mm, oc.pásovina 40/3 a 40 mm + kruh oceľ. priemer 5 a 50 mm. Rám 600/900mm z oc. L profilov 45/45/5 mm - ozn Z2 "vtoková šachta 2	ks	2,000 2,000	298,00		596,00	0,000	0	
50	2860002470	Kanalizačná PVC rúra 160x4,7/1m SN8 7.7*1.09	kus	8,393 8,393		11,00	92,32	0,003	0,022	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			619,70	92,32	712,02		0,030	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
51	971052431	Vybúranie otvorov v železobetónových priečkach a stenách plochy do 0,25 m2 hrúbky do 150 mm - vtoková šachta "otvory v vtokových šachtách 2 "otvor v opornom múre 1	kus	3,000 2,000 1,000	20,00		60,00		0	0,279
52	976071111	Vybúranie madiel a zábradlí kovových 7.9+1.395+10.85+1.935	m	22,080 22,080	4,60		101,57		0	0,817
53	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,804	12,80		176,69		0	
54	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	138,040	0,41		56,60		0	
55	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	13,804	10,60		146,32		0	
56	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	13,804	22,30		307,83		0	
57	967043111	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hrúbky do 150 mm 10.89*1.05+5.925*0.85	m2	16,471 16,471	28,70		472,71		0	4,348
58	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C12/15 "pod priekopové tvárnice a prídlážbu ((15.3*0.85)+(6.0*0.62)+(2.904*0.62))*0.10	m3	1,853 1,853	114,00		211,19	2,201	4,078	
59	935112111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárník šírky do 50 cm s vyplnením maltou MC do lôžka z betónu hrúbky 10 cm "priekopová tvárnica 15.3+6.0+2.904 "prídlážba 15.30	m	39,504 24,204 15,300	10,00		395,04	0,127	5,028	
60	592130060131	Dodávka - Prídlážba 50/25/8, výška 8 cm, farba sivá "OZN e 31*1.02	KUS	31,620 31,620		3,10	98,02		0	
61	5922764160	Dodávka - Tvárnica priekopová TBM 1-60, 62 x 30 - ozn A "OZN a 81*1.02	KUS	82,620 82,620		4,60	380,05	0,034	2,809	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 927,95	478,07	2 406,02		11,920	5,44

Rozpočet Hruštín - Radzovka Sanácia mosta / Sanácia mosta - stavebné úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
99		PRESUNY HMŔT								
62	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové výšky do 20 m	t	111,434	11,65		1 298,21		0	
99		PRESUNY HMŔT			1 298,21	0,00	1 298,21		0,000	0
		Práce HSV			12 752,21	2 620,39	15 372,60		111,440	13,8
		Práce PSV								
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
63	767995101	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou do 5 kg- ozn Z3 kotvy	kg	4,600	5,10		23,46	0,000	0	
64	767995102	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 5 kg do 10 kg- ocelové zábradlie "zábradlie	kg	395,860	4,00		1 583,44	0,000	0,028	
		335.47+60.39		395,860						
65	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	43,29		43,29		0	
66	55300002R0	Dodávka, výroba atypických ocelových prvkov - ocelové zábradlie "ozn A,B v.č. 06	kg	435,446		6,20	2 699,77	0,001	0,435	
		395.86*1.10		435,446						
67	55300002R1	Dodávka atypických ocelových prvkov - ozn Z3 (kotvy výstuže 64 ks)	kg	5,060		4,50	22,77		0	
		4.6*1.10		5,060						
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 650,19	2 722,54	4 372,73		0,460	0
783		NÁTERY								
68	783225100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný 1x s emailovaním	m2	25,731	7,20		185,26	0,000	0,006	
		395.86*65/1000		25,731						
69	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný	m2	26,030	2,60		67,68	0,000	0,002	
		"ozn A,B								
		395.86*65/1000		25,731						
		"ozn Z3								
		4.6*65/1000		0,299						
783		NÁTERY			252,94	0,00	252,94		0,010	0
		Práce PSV			1 903,13	2 722,54	4 625,67		0,470	0
		Celkom v EUR			14 655,34	5 342,93	19 998,27		111,910	13,8

Finančnú operáciu alebo jej časť je-nie je možné vykonať	Finančnú operáciu alebo jej časť je-nie je možné vykonať
Meno a priezvisko zamestnanca: Mária Zatková	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: Stela Kubicová
Dátum, podpis: 16.5.'22 <i>Zat</i>	Dátum, podpis: 16.5.'22 <i>Kubi</i>